
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 i 1572), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Łodzi nr DŁD.3113.45.2024 oraz Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-

I.3111.2.402.2024 z dnia 13 listopada 2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 27 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3553



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 315 213,00 291,00 315 504,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 121 438,00 291,00 121 729,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

121 438,00 291,00 121 729,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 267 027,59 7 707,00 1 274 734,59 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 231 598,49 7 707,00 239 305,49 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 598,49 7 707,00 239 305,49 

Razem: 7 202 060,24 7 998,00 7 210 058,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3553



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 315 213,00 291,00 315 504,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 121 438,00 291,00 121 729,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,62 291,00 6 869,62 

852 
  

Pomoc społeczna 1 267 027,59 7 707,00 1 274 734,59 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 231 598,49 7 707,00 239 305,49 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 59 126,00 6 884,00 66 010,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 244,00 823,00 9 067,00 

Razem: 7 202 060,24 7 998,00 7 210 058,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3553



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 273 725,56 9 600,00 2 283 325,56 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 177 604,00 9 600,00 187 204,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
157 604,00 9 600,00 167 204,00 

Razem: 98 379 503,54 9 600,00 98 389 103,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3553



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 275 017,00 -27 000,00 248 017,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 275 017,00 -27 000,00 248 017,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 000,00 -27 000,00 50 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 854 511,00 0,00 41 854 511,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 044 167,00 92 280,00 22 136 447,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 622 000,00 24 100,00 646 100,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 38 000,00 -480,00 37 520,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 988,00 -23 100,00 1 424 888,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 560,00 -1 230,00 87 330,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 996 800,00 24 700,00 2 021 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232 300,00 -17 300,00 215 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 760,00 15 000,00 292 760,00 

  
4260 Zakup energii 519 700,00 15 000,00 534 700,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 55 600,00 300,00 55 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 356 089,00 17 000,00 373 089,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 700,00 -11 300,00 39 400,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 253 500,00 61 810,00 9 315 310,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 581 830,00 -12 220,00 569 610,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 005 300,00 -850,00 1 004 450,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 800,00 430,00 195 230,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 -170,00 12 630,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 700,00 -12 450,00 122 250,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 800,00 -2 630,00 12 170,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -200,00 500,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 -980,00 2 820,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 600,00 15 500,00 496 100,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 300,00 -350,00 21 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3553



 
80104 

 
Przedszkola 9 456 620,00 -66 200,00 9 390 420,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 000,00 9 900,00 173 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 500,00 -44 600,00 1 352 900,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 200,00 -13 700,00 628 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 400,00 -1 100,00 64 300,00 

  
4260 Zakup energii 181 000,00 -39 700,00 141 300,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 330,00 3 130,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 900,00 -330,00 4 570,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 139 800,00 23 000,00 2 162 800,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 611 960,00 30 430,00 642 390,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 600,00 -790,00 33 810,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 700,00 4 120,00 83 820,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 -270,00 7 930,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 -840,00 1 460,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419 900,00 29 000,00 448 900,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 430,00 -590,00 19 840,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 3 885 600,00 0,00 3 885 600,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 100,00 10 700,00 345 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 700,00 -2 630,00 501 070,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 300,00 -2 600,00 64 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 1 000,00 42 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -570,00 2 430,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 790,00 1 000,00 47 790,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -980,00 1 020,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 -510,00 490,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 900,00 470,00 14 370,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 190 800,00 1 200,00 2 192 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 153 550,00 -7 080,00 146 470,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 620,00 0,00 111 620,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 968,00 10 968,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 69 704,00 -968,00 68 736,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 273 730,00 -55 660,00 1 218 070,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 770,00 -49 000,00 421 770,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 400,00 -990,00 29 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3553



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 800,00 -3 200,00 72 600,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 -1 370,00 6 830,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 300,00 13 600,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
1 973 864,00 0,00 1 973 864,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 350,00 -9 000,00 97 350,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 400,00 -14 950,00 269 450,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 400,00 -5 450,00 30 950,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00 -130,00 5 670,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 362 014,00 29 530,00 1 391 544,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 780 513,76 9 600,00 3 790 113,76 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 47 100,00 0,00 47 100,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 2 000,00 12 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 100,00 2 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 -2 100,00 9 600,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 949 604,00 9 600,00 959 204,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 000,00 9 600,00 568 600,00 

855 
  

Rodzina 685 585,15 0,00 685 585,15 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
109 200,00 -580,00 108 620,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 -460,00 10 640,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -120,00 9 880,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 77 585,15 580,00 78 165,15 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,00 2 000,00 57 100,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -220,00 3 680,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 374,90 100,00 10 474,90 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 200,00 2 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 8 560 500,00 27 000,00 8 587 500,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 48 500,00 3 000,00 51 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3553



  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 446 000,00 -3 000,00 443 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 -3 000,00 23 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 8 066 000,00 27 000,00 8 093 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 000,00 27 000,00 783 000,00 

   
Modernizacja budynku hali sportowej GOSiR w Wiśniowej Górze 75 000,00 27 000,00 102 000,00 

Razem: 107 000 218,18 9 600,00 107 009 818,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3553


		2025-03-31T11:43:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




